continuidad a la gestión de los Riesgos de Gestión de los procesos de la entidad 
en la vigencia del 2024 de acuerdo con el Mapa de Riesgos actualizado. La entidad 
cuenta con cuarenta y seis (46) Riesgos de gestión pertenecientes a los veintiún 
(21) Procesos de la entidad y con ciento nueve (109) controles establecidos, para 
esa vigencia: 

La Oficina de Control Interno realizó la verificación del cumplimiento de los 
procesos en la ejecución de las actividades de control de acuerdo con la 
periodicidad establecida en el mapa de riesgos y el periodo de alcance, se realiza